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Aktualności

Będzie się działo! SPORTOWY WEEKEND z UKS SOKÓŁ i
Gminą Zator 2017-06-30
Już od dziś zaczynamy cykl imprez sportowych, które wzbogacą nie mała ofertę, jaką miasto Zator przygotowało w związku z 725
rocznicą Miasta Zatora oraz Święta Karpia. Aż cztery dyscypliny sportu przedstawi w tym roku Uczniowski Klub Sportowy
SOKÓŁ.             

FamilyVolley - Rodzinny Turniej Piłki Siatkowej – to już dziś, na obiektach Strefy Rekreacji Sportowej przy ul. Kongresowej 11,
rozpocznie się doroczny festiwal siatkówki. O godzinie 17:00 może w nim wystąpić każdy, niezależnie od umiejętności i wieku
zawodnika/zawodniczki. J      

Basket ZATOR - Turniej Koszykówki – impreza przeznaczona dla wszystkich miłośników tego sportu. Strefa Rekreacji przy ZSO
Zator, dysponuje dwoma boiskami, na których równolegle mogą grać cztery drużyny. Zbierz ekipę i zagraj w kosza! Start – godzina
17:00 w sobotę 1-go lipca             

Lekkoatletyka dla każdego – zawody królowej sportu, w których może wystartować każdy, próbując swych sił w biegach,
skokach i rzutach. Będzie można sprawdzić własne siły w konkurencjach, w których przed kilkoma dniami we Francji, Polska
reprezentacja została wicemistrzem starego kontynentu! Biuro zawodów przyjmuje zgłoszenia od godziny 10:30 w niedzielę 2 lipca
– oczywiście obiekty SRS ZSO Zator,  ul. Kongresowa 11

Dzień otwarty sekcji kolarskiej UKS SOKÓŁ – konkursy, spotkanie z Mistrzami Polski, prezentacja wyczynowego
sprzętu grupy SUPERIOR Zator oraz pokaz rowerowych ewolucji – to wszystko czeka na miłośników dwóch kółek oraz
kibiców zatorskich kolarzy w niedzielę, od godziny 16:00 na Rynku w Zatorze. Będzie to jedna z niewielu okazji spotkania się z
zawodnikami kadry narodowej, którzy już niebawem będą reprezentować nasz kraj podczas Mistrzostw Europy!

Wszystkie dekoracje poszczególnych imprez sportowych, odbędą się na scenie głównej, usytuowanej na Rynku w Zatorze, w dniu
02.07 o godzinie 18:30

Organizator nie pobiera opłat startowych. Całość zadania sfinansowana ze środków Gminy Zator.

Wszelkie informacje dotyczące zawodów sportowych można uzyskać telefonicznie, dzwoniąc na numer 512 284 558.

ZAPRASZAMY!

Tekst i foto: Sebastian Żabiński
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